株式会社 Stellar&Co.

お取引先様各位

夏季休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。

記

■夏季休業期間

STELLAR WORKS Showroom

2024 年 8 月 13 日 (火)

【通常】営業時間：平日 9:00-17:00 休館日：土曜・日曜・祝日

STELLAR WORKS Restaurant & Bar

2024 年 8 月 11 日 (日) ～ 8 月 12 日 (月)

【通常】営業時間：ディナー(火～土) 17:30-22:00 (21:00 LO)

         ランチ(土/日/祝) 11:30-15:00 (14:00 LO) 定休日：月曜日

休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次回答させていただき

ます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上